

INVENTARIO EN ALMACEN DE MATERIALES DE LIMPIEZA
AL 30 - JUNIO - 2026

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RD\$
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	417	UNIDAD	AMBIENTADOR 6 Oz	258	516.84	\$ 133,344.72
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	3	UNIDAD	BRILLO VERDE DE FREGAR	261	3.74	\$ 976.14
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	4	GALON	CLORO	95	61.36	\$ 5,829.20
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	541	GALON	CLORO GRANULADO	2	2,714.00	\$ 5,428.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	473	GALON	DESENGRASANTE GL	101	214.17	\$ 21,631.17
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	264	UNIDAD	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	80	542.80	\$ 43,424.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	5	GALON	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA PISO	106	92.04	\$ 9,756.24
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	6	PAQUETE	DETERGENTE EN POLVO	49	53.10	\$ 2,601.90
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	7	GALON	DETERGENTE LIQUIDO DE FREGAR	235	128.62	\$ 30,225.70
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	9	UNIDAD	ESCOBA PARA BARRER	57	127.44	\$ 7,264.08
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	8	UNIDAD	ESCOBILLA DE SANITARIO	26	92.40	\$ 2,402.40
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	10	UNIDAD	ESPONJA CON BRILLO	142	7.21	\$ 1,023.82
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	462	UNIDAD	ESCOBA PARA ASFALTO	7	470.82	\$ 3,295.74
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	14	PAQUETE	FUNDAS DE BASURA NEGRA 18 X 22 / 25/1	159	22.90	\$ 3,641.10
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	15	FARDO	FUNDAS DE BASURA NEGRA 30 GLS 100/1	26	247.68	\$ 6,439.68
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	16	FARDO	FUNDAS DE BASURA NEGRA 55 GLS /100/1	30	385.74	\$ 11,572.20
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	18	PAR	GUANTES DE GOMA	111	91.28	\$ 10,132.61
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	19	CAJA	GUANTES DE LATEX 100/1	34	224.56	\$ 7,635.04
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	20	UNIDAD	INSECTICIDA EN AEROSOL	16	177.55	\$ 2,840.80
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	21	GALON	JABON LIQUIDO PARA LAS MANOS	189	115.64	\$ 21,855.96
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	22	GALON	LIMPIADOR DE CRISTALES	111	205.00	\$ 22,755.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	23	LATA	LIMPIADOR EN ESPUMA SPRAY DE 19 OZ.	25	122.22	\$ 3,055.50
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	24	GALON	LIMPIADOR MULTIUSO LIQUIDO	71	171.10	\$ 12,148.10
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	654	UNIDAD	LIMPIADOR MULTIUSO LIQUIDO EN SPRAY	125	232.57	\$ 29,071.25
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	41	UNIDAD	MASCARILLA DESECHABLE QUIRURGICA NEGRA	9400	3.76	\$ 35,383.48
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	27	FARDO	PAPEL HIGIENICO / 12 UNIDAD	127	1,457.30	\$ 185,077.10
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	28	FARDO	PAPEL TOALLA DE MANO / 06 UNIDADES	26	1,404.20	\$ 36,509.20
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	35	UNIDAD	TOALLA DE COCINA MICRO FIBRA	36	31.27	\$ 1,125.72
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	284	UNIDAD	ZAFACON PLASTICO CON PEDAL	4	260.00	\$ 1,040.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	34	UNIDAD	SUAPE DE LIMPIAR	16	132.00	\$ 2,112.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	32	UNIDAD	RECOJEDOR DE BASURA	35	88.50	\$ 3,097.50
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	2	UNIDAD	ALCOHOL ISOPROPILICO	8	351.04	\$ 2,808.32
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	284	UNIDAD	ZAFACON DE PEDAL	1	260.00	\$ 260.00
					11,969	Total RD\$	\$ 665,763.67

Preparado: 
David Martínez
Encargado División
Servicios Generales



Revisado: 
Carlos Castellanos
Director Administrativo y Financiero